
1 Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т К С С К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С С К К К К К К К К К 0 0

2 Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т К С С К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С С К К К К К К К К К 0 0
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Професійна кваліфікація: Вчитель англійської мови і 

літератури та другої іноземної  (німецької / 

французької / іспанської / шведської) мови й світової 

літератури закладу загальної середньої освіти
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Освітньо-професійна програма Середня освіта. Англійська мова та література
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Творчий феномен Лесі Українки
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Міністерство освіти і науки України
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2
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Зведені дані по використанню часу (тижнів)
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0
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5 0

1
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Вікова фізіологія з основами 

гігієни

8.2. Вступ до літературознавства

Педагогіка
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Всього годин за циклом 

загальної підготовки

11.2. Сучасна література  країн 

основної іноземної мови

Українська мова (як іноземна)*
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9.1. Теоретична граматика

9.2. Лексикологія

26
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4
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Східноєвропейський національний університет імені Лесі Українки

Термін навчання - 3 роки 10 місяців
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На базі повної загальної середньої освіти
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атестація
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спеціальність          014 Середня освіта. Мова і література (англійська)

Ректор______________ проф. Цьось А.В.    "___"___________ 20___ р.
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(шифр і назва галузі знань)

підготовки                           БАКАЛАВРА
Освітній ступінь: БАКАЛАВР
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спрямуванням)

2

8

Теоретичний курс основної 

іноземної мови

8.4. Основи наукових досліджень

62

2,6

3.1. Основи психології 

16

З
аг

ал
ьн

и
й

 о
б

ся
г 

го
д

и
н

Тривалість семестру (тижнів)

4242

18

46

58

2

2

1,5

4

6

6,5

90

9

6

1

2,5

6 50

26

Всього кредитів за циклом 

загальної підготовки

4,8

5

5

Література країн основної 

іноземної мови

3

3

6 72 36

4

3

7

90

98

ЗАТВЕРДЖУЮ

(код і назва спеціальності)

Лютий Березень

8

14

0

К
у

р
со

в
а 

р
о

б
о

та
 (

п
р

о
єк

т)

№
  
д
и

сц
и

п
л
ін

и

НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ

К
о

н
су

л
ьт

ац
ії

35

П
ід

су
м

к
о

в
и

й
 к

о
н

тр
о

л
ь

42

2. Цикл професійної підготовки

2

90

16

26

20

2

90

3.2. Вікова, педагогічна та 

спеціальна психологія

8

Фізичне виховання

2690

3026

18

1,5

1,5

38

4

21

1

16

2

304

30

4 20

2

1

42

2,52,5

Навчальна практика

12т. 17т. 

1 8 9

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

102 3

20

10

18т. 

2

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

4 7

Е
к
за

м
ен

З
ал

ік

5

4

14т. 

6 сем.

Л
ек

ц
ії

7 сем.

30

20

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

42

8

В
сь

о
го

 а
у

д
и

то
р

н
и

х

1,5

70

Інформаційні технології в освіті

18

34

2

16

708

1,5

22 6

20

22

16

Д
ер

ж
ав

н
а 

ат
ес

та
ц

ія

В
и

р
о

б
н

и
ч

а 
п

р
ак

ти
к
а

Н
ав

ч
ал

ьн
а 

п
р

ак
ти

к
а

18т. 

1 сем.

Поза-      

аудиторні 

години

С
ам

о
ст

ій
н

а 
р

о
б

о
та

12

2 сем.

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

13 15

10

3 курс

120

6

2 курс

3 сем.

16

Ін
д

и
в
ід

у
ал

ьн
і 

за
н

ят
тя

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

Випускна кваліфікаційна робота

Навчальні заняття

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

17т. 17т. 

К

26

2,5

Жовтень Листопад Серпень

К
ан

ік
у

л
и

3

Січень

6
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180 136 90 88 108 76 48 56

170 108 88 108 88 42 42
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16 12
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5 6 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
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36 24

36 24
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24 20

24 20
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16 12
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96 130 24 80 0 62 60 96 36 66 48 78
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у тому числі:

134 146 0 42 0 0 26 18 68 48 16 10 14 12 42 30

180 56 354 20 214 52 224 26 236 30 194 26 120 0 98

96 130 24 80 0 62 60 96 36 66 48 78
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Факультативні дисципліни (форми контролю не плануються)

36 34 36 34 36 34 24

*

Завідувач кафедри_______________________________________________

Завідувач кафедри_______________________________________________

Завідувач кафедри_______________________________________________

Затверджено на засіданні Вченої ради __________________________________ (факультету)

Протокол №  __  від "___" ___________ 20_____року

Декан факультету____________________________________________________(ПІБ)

Погоджено                                                            Начальник навчального відділу                       ___________________________                                        "___"____________________20     р.
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вибіркові дисципліни
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3Дисципліна 5

Погоджено                                                                          

Начальник навчального відділу  

___________________________                        

"___"________________20     р.

Затверджено                                                                                                                       Рішення Вченої ради                                                                       

Східноєвропейського національного університету                                                                   імені Лесі Українки   

___________________________                            "___"_________________20     р.

3.   Цикл вибіркових дисциплін

Всього кредитів за навчальним 

планом
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13 12
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професійної підготовки
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7.5. Філологічний аналіз тексту
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Друга іноземна мова (німецька / 

французька / іспанська / 

шведська)

7.1. Методика викладання 

іноземної мови в дошкільних 

закладах освіти та в початковій 

школі

7.2. Методика викладання 

іноземної мови в середній школі
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Дисципліна 12

Всього годин за циклом 

вибіркових дисциплін
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300

7200

загальна підготовка

Дисципліна 9

Всього кредитів за циклом 

вибіркових дисциплін

Методика викладання 

іноземної мови і літератури в 

закладах освіти

Навчальна психолого-педагогічна 

практика
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Дисципліна 3
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Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________20     р.
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Семестр

6

Комплексний екзамен з фахових дисциплін з методикою їх навчання

Форма і назва підсумкової атестації

Друга іноземна мова (німецька / французька / іспанська / шведська)

Виробнича

Назва практики
Термін проведення

Семестр

2
234

1
1Кількість курсових робіт

Фізичне виховання
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Державна атестація

Назва практики

Види і назви практик

Навчальна

6
Протягом 

семестру

Семестр

Психолого-педагогічна 

практика

2
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Всього кредитів за циклом 

професійної підготовки
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7.4. Країнознавство країни 

основної іноземної мови та 

методика його викладання
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Дисципліна 7
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Педагогічна практика
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дисципліна читається для іноземних студентів та осіб без громадянства за рахунок кредитів навчальних дисциплін "Історія та культура України" (4 кредити), "Українська мова (за 

професійним спрямуванням" (4 кредити), Творчий феномен Лесі Українки (2 кредити)
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3
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7.3.  Методика викладання 

літератури в середній школі
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